Bayerische Meisterschaften 2015
PK? . am 02./03. Mai in Karlstadt
U23 mannlich
Ergebnisliste Qualifikation

Platz Name, Vorname Bezirk Verein Volle . Fehl Gesamt
1 Bayer, Andreas Mfr. 1 ASV Neumarkt 391 239 0 630
2 Mohrlein, Florian Ofr. 1 KV Bamberg 365 232 0 597
3 Fritzmann, Florian TV KV Bamberg 377 214 2 591
4  Krebs, Alexander Schw.2  BC Schretzheim 385 203 2 588
5 Ruger, Sebastian Kad. 2 SKV Firth 369 212 2 581
6 Weils, Manuel Kad. 1 KV Bamberg 367 213 1 580
7  Oettl, Michael Opf.3 SKV Hirschau 365 213 3 578
8 Stingl, Peter Opf. 4 SKV Kelheim 362 207 1 569
9 Wagner, Rene Ufr. 2 KV Bad Neustadt 369 197 2 566
10 Schneider, Pascal Ufr. 1 KV Bad Neustadt 375 189 1 564
11 Klingl, Tobias Opf. 1 SKV Bruck 367 193 2 560
12 Wittke, Christopher Ofr. 2 KV Bamberg 368 192 2 560
13 Lange, Fabian Oby. 1 Gut Holz Eberfing 356 200 1 556
14 Neuner, Sven Mfr. 2 KV Nirnberg 361 194 1 555
15 Kufer, Lukas Nby. 1 KV Moosburg 369 182 3 551
16 Gubitz, Dominik Kad. 3 SKV Firth 349 201 5 550
17 Markert, Marcel Ufr. 3 KV Kitzingen 370 179 3 549
18 Dalen, Franz Opf. 2 SKV Regensburg 379 169 9 548
19 Moser, Maximilian Mch. 1 KV Minchen 369 176 2 545
20 Furst, Andreas Nby. 2 KV Donauland 338 198 2 536
21 Gilg, Florian Schw.1  SSV Bobingen 383 148 6 531
22 Trebacz, Stefan Mch. 2 KV Minchen 357 155 7 512
23 Lappe, Stefan Ofr. 4 KV Bayreuth 333 170 1 503
24  Schneider, Michael Ofr. 3 KV Bamberg 361 140 2 501



Bayerische Meisterschaften 2015
am 02./03. Mai in Karlstadt
U23 mannlich

Finalergebnisse
Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
Spiel Pl Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges.
1 1 Bayer, Andreas 4 557
16 Gubitz, Dominik 0 497 Bayer, Andreas 3 622
Viertelfinale 1
5 8 Stingl, Peter 1 544 Wagner, Rene 1 579
9 Wagner, Rene 3 557
Bayer, Andreas 0 575
3 5 Ruger, Sebastian 4 646 Halbfinale 1
12 Wittke, Christopher 0 544 Riiger, Sebastian 2 558 Lange, Fabian 4 638
Viertelfinale 2
4 4 Krebs, Alexander 1 523 Lange, Fabian 2 559
13 Lange, Fabian 3 570 Lange, Fabian 0 578
FINALE
c 2 Mohrlein, Florian 4 597 Weil}, Manuel 4 628
15 Kufer, Lukas 0 535 Mohrlein, Florian 2 561
Viertelfinale 3
. 7 Oettl, Michael 2 578 Schneider, Pascal 2 603 Schneider, Pascal 1 576
10 Schneider, Pascal 2 590 Halbfinale 2
WeiR3, Manuel 3 587
6 Weilk, Manuel 3 610
/ 11 Klingl, Tobias 1 534 Weil, Manuel 3 588
Viertelfinale 4
. 3 Fritzmann, Florian 1 576 Neuner, Sven 1 540 Bayerischer Meister: Weil3, Manuel
14 Neuner, Sven 3 582 Bayerischer Vizemeister: Lange, Fabian

Teilnehmer DM 120

Platz 3
Teilnehmer DM 100

Bayer, Andreas
Schneider, Pascal
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Platz Name, Vorname
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Dieterich, Sebastian
Hess, Julian
Lallinger, Manuel
Hitzlberger, Peter
Jelitte, Christian
Wilke, Christian
Schnetz, Matthias
Rosch, Daniel
Wolfrum, Thomas
Pfaller, Olaf
Weber, Thomas
Brosi, Dietmar
Steinbinder, Bernd
Paukstadt, Jens
Goller, Jurgen
Lohrer, Michael
Prescher, Christian
Furst, Christian
Stahl, Jlrgen
Pointinger, Jirgen
Haaf, Ernst-Karl
Rupprecht, Dieter
Hagel, Steffen
Schuhbeck, Wolfgang

Deutscher Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bayerische Meisterschaften 2015

am 02./03. Mai in Passau

Ergebnisliste Qualifikation

Bezirk
Ufr. 1
Ofr. 1
Nby. 1
Oby. 1
Ofr. 2
TV

Mfr. 2
Opf. 2
Ofr. 3
Ufr. 2
Schw. 4
Schw. 2
Schw. 3
Opf. 3
Mch. 1
Ofr. 4
Nby. 3
Nby. 2
Schw. 1
Opf. 1
Ufr. 3
Mfr. 1
Mch. 2
Oby. 2

Manner

Verein

KV Bad Neustadt
KV Bamberg

KV Gauboden
SKV Peiting

KV Bamberg

KV Bamberg

KV Firth

SKV Hirschau

KV Bayreuth

KV Hassberge/St.
SKK Mérslingen
SG Edelshausen
SKK Moérslingen
SKV Kelheim

KV Minchen
Lohrer Michael
KV Landshut

KV Donauland
KRC Kipfenberg
SKV Regensburg
Germania Marktbreit
SKV Langenzenn
KV Minchen
SKK Teisendorf

Volle
382
376
383
391
351
358
377
350
356
371
372
368
368
361
372
347
353
359
344
355
330
347
331
330

Abr.
222
226
209
200
219
205
186
212
205
187
183
178
174
180
168
192
182
176
183
168
183
160
171
157

Fehl
0
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Gesamt
604
602
592
591
570
563
563
562
561
558
555
546
542
541
540
539
535
535
527
523
513
507
502
487
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Bayerische Meisterschaften 2015
am 02./03. Mai in Passau

Manner
Finalergebnisse
Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
Spiel Pl Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges.
1 1 Dieterich, Sebastian 3 571
16 Lohrer, Michael 1 560 Dieterich, Sebastian 2 554
Viertelfinale 1
5 8 Rdsch, Daniel 3 591 Rosch, Daniel 2 552
9 Wolfrum, Thomas 1 519
Dieterich, Sebastian 564
3 5 Jelitte, Christian 2 540 Halbfinale 1
12 Brosi, Dietmar 2 559 Brosi, Dietmar 1 592 Hitzlberger, Peter 537
Viertelfinale 2
4 4 Hitzlberger, Peter 3 560 Hitzlberger, Peter 3 569
13 Steinbinder, Bernd 1 528 Dieterich, Sebastian 2 583
FINALE
5 2 Hess, Julian 4 586 Hess, Julian 2 557
15 Goller, Jirgen 0 516 Hess, Julian 3,5 567
Viertelfinale 3
6 7 Schnetz, Matthias 2,5 558 Schnetz, Matthias 0,5 528 Hess, Julian 581
10 Pfaller, Olaf 1,5 553 Halbfinale 2
Wilke, Christian 567
6 Wilke, Christian 3 603
/ 11 Weber, Thomas 1 554 Wilke, Christian 3 578
Viertelfinale 4
g 3 Lallinger, Manuel 1 574 Paukstadt, Jens 1 562 Bayerischer Meister: Dieterich, Sebastian
14 Paukstadt, Jens 3 613 Bayerischer Vizemeister: Hess, Julian

Teilnehmer DM 120

Platz 3
Teilnehmer DM 200

Hitzlberger, Peter
Wilke, Christian




Bayerische Meisterschaften 2015
PK? T am 02./03. Mai in Karlstadt
U23 weiblich
Ergebnisliste Qualifikation

Platz Name, Vorname Bezirk Verein Volle . Fehl Gesamt
1 Eichhorn, Lisa Kad. 1 KC Weiherhof 359 221 0 580
2 Klose, Kathrin Ufr. 1 KV Bad Neustadt 373 195 1 568
3 Lippert, Anna-Lisa Opf. 1 ASV Fronberg 351 216 2 567
4  Vogel, Franziska Schw.2  FV WeiRenhorn 359 196 9 555
5 Thalhammer, Jennifer Nby. 1 SKC Freising/Attach. 375 178 5 553
6 Neundorfer, Christina Oofr. 1 KV Bamberg 363 188 4 551
7 Peiker, Jessica Mfr. 1 KC Weiherhof 354 196 2 550
8 Reiss, Kerstin Ufr. 3 KV Karlstadt 392 158 3 550
9 Steinle, Melanie Schw.1  ESV Nordlingen 367 182 3 549
10 Tengler, Veronika Mch. 1 KV Miinchen 362 185 4 547
11 Wagner, Lea Ofr. 3 KV Bamberg 385 161 3 546
12 HaRfurther, Manuela Ofr. 2 KV Bamberg 365 177 1 542
13 Knies, Jennifer Mfr. 2 SKV Langenzenn 344 196 2 540
14 Wirsching, Corina Ofr. 4 KV Bamberg 362 174 2 536
15 Weis, Jennifer Ufr. 4 KV Schweinfurt 388 148 3 536
16 Sunkel, Franziska Kad. 2 SKV Regensburg 363 171 4 534
17 Roth, Melanie Ufr. 2 KV Bad Neustadt 351 176 0 527
18 Schwartz, Theresa Ofr. 5 KV Bamberg 356 169 3 525
19 Pelger, Giulia Schw.3  BC Schretzheim 378 140 11 518
20 Schalk, Theresa Opf. 2 SKV Kelheim 345 172 4 517
21 Schmirler, Julia Mfr. 3 KV Firth 353 163 9 516
22 Sieferlinger, Magdalena Oby. 1 SKK Bad Endorf 355 147 5 502
23 Wilferth, Lena Oofr. 7 SKC Minchberg 365 131 15 496
24 Krischker, Jasmin Ofr. 6 KV Bamberg 323 145 7 468
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Bayerische Meisterschaften 2015

<Y bk am 02./03. Mai in Karlstadt
U23 weiblich
Finalergebnisse
Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
Spiel Pl Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges.
1 1 Eichhorn, Lisa 1 536
16 Slinkel, Franziska 3 551 Siinkel, Franziska 2 547
Viertelfinale 1
5 8 Reiss, Kerstin 1 520 Steinle, Melanie 2 553
9 Steinle, Melanie 3 531
Steinle, Melanie 2,5 537
3 5 Thalhammer, Jennifer 2 514 Halbfinale 1
12 HaRfurther, Manuela 2 508 Thalhammer, Jennifer 0,5 488 Knies, Jennifer 1,5 519
Viertelfinale 2
4 4 Vogel, Franziska 2 507 Knies, Jennifer 3,5 557
13 Knies, Jennifer 2 518 Steinle, Melanie 1 536
FINALE
5 2 Klose, Kathrin 3 589 Klose, Kathrin 3 565
15 Weis, Jennifer 1 557 Klose, Kathrin 4 588
Viertelfinale 3
6 7 Peiker, Jessica 2,5 527 Peiker, Jessica 0 525 Klose, Kathrin 2 552
10 Tengler, Veronika 1,5 529 Halbfinale 2
Neundorfer, Christina 2 528
6 Neundorfer, Christina 3 559
/ 11 Wagner, Lea 1 530 Neundorfer, Christina 3 581
Viertelfinale 4
g 3 Lippert, Anna-Lisa 1 516 Wirsching, Corina 1 532 Bayerischer Meister: Klose, Kathrin
14 Wirsching, Corina 3 543 Bayerischer Vizemeister: Steinle, Melanie

Teilnehmer DM 120

Teilnehmer DM 100

Platz 3 Knies, Jennifer

Neundorfer, Christina
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Platz Name, Vorname
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Brunner, Sandra
Seifert, Tanja

Frey, Marion

Stark, Melissa
Hartig, Margit
Hoffmann, Sabrina
Heinzler, Carmen
Gruber, Sarah

Kraus, Jessica
Lehner, Verena
Dietel, Daniela
Heinz, Raphaela
Schardt, Tanja
Gotzelmann, Melanie
Englisch, Andrea
Suss, Claudia
Hartinger, Sigrid
Guggenmos, Daniela
Spiegel, Natascha
Proll, Rebekka

Raps, Inga
Werkstetter, Sabrina
Kastl, Eva

Buchwald, Michaela

Deutscher Kegler- und Bowlingbund e.V.

Frauen

Ergebnisliste Qualifikation

Verein

SKV Regensburg
SKV Regensburg

BC Schretzheim

KV Bamberg

TSV Rothenburg
SKV Regensburg

KV Karlstadt

KV Minchen

SKV Amberg

KV Bayreuth

KV Bayreuth

SKV Ingolstadt
Henger SV

KV Karlstadt

SKV Augsburg

KV Landshut

SKK Oberlauterbach
KRC Kipfenberg
Germania Marktbreit
KV Miinchen

KV Bayreuth

SKC Winhoring

KV Moosburg

SKK Oberlauterbach

Bayerische Meisterschaften 2015
am 02./03. Mai in Passau

Volle
358
375
349
365
345
371
366
350
344
349
365
360
342
336
339
342
328
342
331
347
349
332
331
329

Abr.
183
165
190
173
192
165
168
178
174
168
148
152
164
162
159
156
157
143
149
130
127
142
135
125

Fehl
3
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Gesamt
541
540
539
538
537
536
534
528
518
517
513
512
506
498
498
498
485
485
480
477
476
474
466
454
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Bayerische Meisterschaften 2015

< DbKB am 02./03. Mai in Passau
Frauen
Finalergebnisse
Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
Spiel Pl Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges. Name SP Ges.
1 1 Brunner, Sandra 2 548
16 Suss, Claudia 2 503 Brunner, Sandra 3 531
Viertelfinale 1
5 8 Gruber, Sarah 2 506 Kraus, Jessica 1 518
9 Kraus, Jessica 2 513
Brunner, Sandra 2,5 515
3 5 Hartig, Margit 2,5 509 Halbfinale 1
12 Heinz, Raphaela 1,5 509 Hartig, Margit 1 512 Schardt, Tanja 1,5 460
Viertelfinale 2
4 4 Stark, Melissa 2 520 Schardt, Tanja 3 521
13 Schardt, Tanja 2 535 Brunner, Sandra 1,5 565
FINALE
c 2 Seifert, Tanja 3 532 Seifert, Tanja 2,5 534
15 Englisch, Andrea 1 484 Seifert, Tanja 3 528
Viertelfinale 3
6 7 Heinzler, Carmen 2 506 Heinzler, Carmen 1 468 Seifert, Tanja 3 558
10 Lehner, Verena 2 505 Halbfinale 2
Gotzelmann, Melanie 1 529
6 Hoffmann, Sabrina 2 581
/ 11 Dietel, Daniela 2 535 Hoffmann, Sabrina 0 501
Viertelfinale 4
g 3 Frey, Marion 1,5 507 Gotzelmann, Melanie 4 559 Bayerischer Meister: Seifert, Tanja
14 Gotzelmann, Melanie 2,5 550 Bayerischer Vizemeister: Brunner Sandra

Teilnehmer DM 120

Teilnehmer DM 100

Platz 3

Schardt, Tanja
Gotzelmann, Melanie




